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Etablissement
Faculté d'économie et de gestion - Campus Aix - site Pauliane
Institut Montpellier Management - antenne d'Orfeuillette
Faculté d'économie et de gestion - Site d'Arles, Espace Van Gogh
Lycée Saint-Charles

Institut d'administration des entreprises Pau-Bayonne - Ecole universitaire
de management (College EEI) - Campus de Bayonne

Campus de Bourg-en-Bresse
Institut d'administration des entreprises - Bretagne INP
IAE Caen, école universitaire de management - péle comptabilité, contrble

IAE Caen, école universitaire de management - p6le social - santé -
solidarité

UFR des sciences économiques, de gestion, de géographie et
d'aménagement des territoires

IAE Caen, école universitaire de management - ple IUP banque, finance,
assurance

IAE Caen, école universitaire de management - ple management
UFR Economie et Gestion
Centre national d'enseignement a distance

Ecole universitaire de management - Institut d'administration des entreprises
Clermont Auvergne

UHA Business School

Institut d'administration des entreprises

Pdle licences

UFR de droit, des sciences économiques et de gestion - site Le Mans
CNAM Saint-Denis

Ecole du numérique

IAE Lille University School of Management - site du vieux Lille

IAE Lille University School of Management - site de Lille Moulins

Institut d'administration des entreprises - Campus de la Manufacture des
Tabacs

Campus Sup Alta - Campus Sacré-Coeur des Chartreux

MADE IN Sainte-Marie Lyon

Faculté d'économie et de gestion - Campus Marseille, site Colbert

Institut d'administration des entreprises Metz - School of Management

UFR Droit, économie et administration

Institut supérieur franco-allemand de techniques, d'économie et de sciences
Institut Montpellier Management

Faculté des sciences économiques sociales et juridiques

Institut d'administration des entreprises Nancy - School of Management

Ville
Aix-en-Provence
Albaret-Sainte-Marie
Arles

Athis-Mons

Bayonne

Bourg-en-Bresse
Brest

Caen

Caen

Caen

Caen

Caen
Cergy

Chasseneuil-du-Poitou

Clermont-Ferrand

Colmar
Dijon

La Rochelle
Le Mans

Le Port
Lille

Lille

Lille

Lyon

Lyon

Lyon
Marseille
Metz

Metz

Metz
Montpellier
Mulhouse

Nancy

Code postal
13080
48200
13200
91200

64185

01000
29238
14032

14032

14032

14032

14075
95011
86980

63000

68008
21066
17042
72085
97420
59016
59043
59020

69372

69001
69005
13231
57073
57045
57073
34960
68093
54000
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Etablissement
Centre régional associé au Conservatoire national des arts et métiers
UFR 06 Ecole de management de la Sorbonne
Institut de Gestion de Rennes - Institut des Administrations des Entreprises
IUT de Rodez
IAE Lille University School of Management - site de Roubaix
Institut d'administration des entreprises
Institut d'administration des entreprises - IAE Saint-Etienne
Conservatoire national des arts et métiers de la Martinique

Toulouse School of Management

universitaire de management

humanités

Nouméa
Paris
Rennes
Rodez
Roubaix
Rouen

Saint-Etienne

Schoelcher
Toulouse
Institut d'administration des entreprises Tours Val de Loire - Ecole Tours
IAE Valenciennes - Ecole universitaire de management - Institut Sociétés et .
Valenciennes
Epinal

Faculté de droit d'Epinal

Ville

Code postal
98846
75005
35708
12000
59051
76186
42023
97274
31042

37206

59313

88000
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Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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