

Où faire sa Licence Gestion ?

Source : www.licencegestion.fr/etablissements

45 établissements

35 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Faculté d'économie et de gestion - Campus Aix - site Pauliane	Aix-en-Provence	13080
Institut Montpellier Management - antenne d'Orfeuillette	Albaret-Sainte-Marie	48200
Faculté d'économie et de gestion - Site d'Arles, Espace Van Gogh	Arles	13200
Lycée Saint-Charles	Athis-Mons	91200
Institut d'administration des entreprises Pau-Bayonne - École universitaire de management (Collège EEI) - Campus de Bayonne	Bayonne	64185
Campus de Bourg-en-Bresse	Bourg-en-Bresse	01000
Institut d'administration des entreprises - Bretagne INP	Brest	29238
IAE Caen, école universitaire de management - pôle comptabilité, contrôle	Caen	14032
IAE Caen, école universitaire de management - pôle social - santé - solidarité	Caen	14032
UFR des sciences économiques, de gestion, de géographie et d'aménagement des territoires	Caen	14032
IAE Caen, école universitaire de management - pôle IUP banque, finance, assurance	Caen	14032
IAE Caen, école universitaire de management - pôle management	Caen	14075
UFR Économie et Gestion	Cergy	95011
Centre national d'enseignement à distance	Chasseneuil-du-Poitou	86980
École universitaire de management - Institut d'administration des entreprises Clermont Auvergne	Clermont-Ferrand	63000
UHA Business School	Colmar	68008
Institut d'administration des entreprises	Dijon	21066
Pôle licences	La Rochelle	17042
UFR de droit, des sciences économiques et de gestion - site Le Mans	Le Mans	72085
CNAM Saint-Denis	Le Port	97420
École du numérique	Lille	59016
IAE Lille University School of Management - site du vieux Lille	Lille	59043
IAE Lille University School of Management - site de Lille Moulins	Lille	59020
Institut d'administration des entreprises - Campus de la Manufacture des Tabacs	Lyon	69372
Campus Sup Alta - Campus Sacré-Coeur des Chartreux	Lyon	69001
MADE IN Sainte-Marie Lyon	Lyon	69005
Faculté d'économie et de gestion - Campus Marseille, site Colbert	Marseille	13231
Institut d'administration des entreprises Metz - School of Management	Metz	57073
UFR Droit, économie et administration	Metz	57045
Institut supérieur franco-allemand de techniques, d'économie et de sciences	Metz	57073
Institut Montpellier Management	Montpellier	34960
Faculté des sciences économiques sociales et juridiques	Mulhouse	68093
Institut d'administration des entreprises Nancy - School of Management	Nancy	54000

Établissement	Ville	Code postal
Centre régional associé au Conservatoire national des arts et métiers	Nouméa	98846
UFR 06 École de management de la Sorbonne	Paris	75005
Institut de Gestion de Rennes - Institut des Administrations des Entreprises	Rennes	35708
IUT de Rodez	Rodez	12000
IAE Lille University School of Management - site de Roubaix	Roubaix	59051
Institut d'administration des entreprises	Rouen	76186
Institut d'administration des entreprises - IAE Saint-Étienne	Saint-Étienne	42023
Conservatoire national des arts et métiers de la Martinique	Schoelcher	97274
Toulouse School of Management	Toulouse	31042
Institut d'administration des entreprises Tours Val de Loire - École universitaire de management	Tours	37206
IAE Valenciennes - École universitaire de management - Institut Sociétés et humanités	Valenciennes	59313
Faculté de droit d'Épinal	Épinal	88000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.